PPV weidinger

ESD-desoldeerdraad NO CLEAN, groen, breedte 1,9 mm,
lengte 30,5 m

Techspray 1822-100F No-Clean desoldeervlecht met een breedte van 1,9 mm laat geen
ionische fluxresten achter die zich kunnen ophopen en vertakkingen, zogenaamde
"dendrieten", kunnen vormen. De desoldeerlitze is een met flux bevochtigde koperen
vlecht die wordt gebruikt om soldeer te verwijderen zodat componenten kunnen worden
vervangen en overtollig soldeer kan worden verwijderd. De soldeerbout wordt op de
vlecht geplaatst - zodra beide op de juiste temperatuur zijn gebracht, wordt de flux
geactiveerd. De capillaire werking van de viecht trekt het soldeer langs de draad omhoog.
Techspray desoldeervlechten zijn verkrijgbaar op ESD-veilige spoelen en zijn daarom
geschikt voor gebruik met ESD-gevoelige componenten.

« No-clean desoldeervilecht met flux

« Absoluut schone vlecht - duidelijke, niet-reactieve resten

« Laat geen ionische resten achter - voorkomt schade door dendrieten

« Voldoet aan MIL-F-14256, Type R

Products for the electronic industry
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« ESD-conform

Artikelnr.

Model

Fabrikant

Fabrikant Artikel nr.
Informatie fabrikant GPSR

duur

breedte
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
kleur

Kleur

normen

Volgzame RoHS
Volgzame ESD

Autres versions

Artikelnr.
WL15070
WL15073
WL15072
WL15075
WL15074
WL27946
WL15077
WL15076
WL26404
WL15079

breedte
0,9 mm
1,4 mm
1,4 mm
1,9 mm
1,9 mm
1,9 mm
2,5 mm
2,5 mm
2,5 mm

3,3 mm

PV weidinger

WL27946
1822-100F
TECHSPRAY
1822-100F

TECHSPRAY ITW
Saffierlaan 5

NL-2132 Hoofddorp
www.techsprayeu.com

30500 mm
1,9 mm
1rollen
1Rollen
groene
groen

MIL-F-14256; NASA NHB 5300, 4 (34-1); NASA NPC
200-4; NASA SP5002; 1821:HP 8690-0588; 1823: HP
8690-0577; IPC Standaard-J-STD-004

ja

ja

duur
3000 mm
1500 mm
3000 mm
1500 mm
3000 mm
30500 mm
1500 mm
3000 mm
30500 mm
1500 mm
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https://www.weidinger.eu/nl/wl15070
https://www.weidinger.eu/nl/wl15070
https://www.weidinger.eu/nl/wl15070
https://www.weidinger.eu/nl/wl15073
https://www.weidinger.eu/nl/wl15073
https://www.weidinger.eu/nl/wl15073
https://www.weidinger.eu/nl/wl15072
https://www.weidinger.eu/nl/wl15072
https://www.weidinger.eu/nl/wl15072
https://www.weidinger.eu/nl/wl15075
https://www.weidinger.eu/nl/wl15075
https://www.weidinger.eu/nl/wl15075
https://www.weidinger.eu/nl/wl15074
https://www.weidinger.eu/nl/wl15074
https://www.weidinger.eu/nl/wl15074
https://www.weidinger.eu/nl/wl27946
https://www.weidinger.eu/nl/wl27946
https://www.weidinger.eu/nl/wl27946
https://www.weidinger.eu/nl/wl15077
https://www.weidinger.eu/nl/wl15077
https://www.weidinger.eu/nl/wl15077
https://www.weidinger.eu/nl/wl15076
https://www.weidinger.eu/nl/wl15076
https://www.weidinger.eu/nl/wl15076
https://www.weidinger.eu/nl/wl26404
https://www.weidinger.eu/nl/wl26404
https://www.weidinger.eu/nl/wl26404
https://www.weidinger.eu/nl/wl15079
https://www.weidinger.eu/nl/wl15079
https://www.weidinger.eu/nl/wl15079
http://www.tcpdf.org

